
Angebot richtet sich nur 
an Wiederverkäufer
gültig KW 14 
04.04.-10.04.2022  
Solange Vorrat reicht!

Alle angegebenen Preise verstehen sich in EURO netto, 
zzgl. der gesetzlichen MwSt! Irrtümer und Druckfehler vorbehalten! 

Ihren Tabak-Einkaufspreis entnehmen Sie bitte der Ihnen 
vorliegenden Preisliste. Auf Wunsch senden wir Ihnen gerne eine aktuelle. 

Inhalt VE: 1 Paket

WTF! Lit 5er
Shisharillo
…mehr dunkle Beeren geht nicht
10 + 1 
KVP: 20,00 

10+1 Aktion

WOCHENKNALLER

Jack Daniel‘s & ...
0,33l, verschiedene Sorten
Alkoholgehalt 10%
(zzgl. Pfand)

Inhalt VE: 24 Dosen
Preis je Dose

Haribo 100g
verschiedene Sorten

Inhalt VE: 24/30 Btl.
Preis je Beutel

Haribo Dose 
Goldbären Minibeutel 10g

Inhalt VE: 100 Stück
Preis je Stück

Haribo Air-Drops 100g 
verschiedene Sorten 

Inhalt VE: 12 Beutel
Preis je Beutel

Webshop
 Exklusiv

Angebot nur für Bestellungen über den Webshop



Inhalt VE: 1 Paket

OCB Schwarz Premium Long Slim + Tips
UVP: 64,00 €

2,00 € günstiger
je Display

Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE

44147 Haribo Air-Drops Euka-Menthol 100g 12 Karton B236 WTF! Lit 5er 10+1 Paket
44148 Haribo Air-Drops Fresh Cassis 100g 12 Karton 21649 Milka Alpenmilch 100g 24 Karton
44149 Haribo Air-Drops ice Mint 100g 12 Karton 30394 Milka Ganze Haselnüsse 100g 17 Karton
86613 Haribo Color-Rado  100g 24 Karton 10125 Milka Luflée 100g 13 Karton
86617 Haribo Goldbären 100g 30 Karton 21651 Milka Noisette 100g 23 Karton
16414 Haribo Happy-Cola 100g 30 Karton 10127 Milka Oreo  100g 22 Karton
86614 Haribo Primavera Erdbeeren 100g 30 Karton 87173 Milka Oreo Sandwich 92g 15 Karton
86747 Haribo Saure Pommes 100g 24 Karton 10212 Milka Oreo White 100g 22 Karton
86623 Haribo Tropifrutti 100g 30 Karton 2459 OCB Schwarz Premium Long Slim + Tips 1 Display
86625 Haribo Weinland 100g 30 Karton
19085 Haribo Dose Goldbären Minibeutel 10g 1 Dose

Bestellungen

Angebote gültig bis 10.04.2022

Milka Tafeln
100g / 92g, 
verschiedene Sorten

Inhalt VE: s. Bestellschein
Preis je Tafel

Kundennummer                                   Kundenname                                                   Datum & Stempel / Unterschrift

rund um die Uhr
shop.noris-tabak.de

Telefon:	 0911- 395 703 - 22
Telefax:	 0911- 395 703 - 20
eMail: 		  bestellung@noris-tabak.de	

NORIS TABAK & CONVENIENCE GMBH
Moosäckerstraße 4 | 90427 Nürnberg

Alle Bestellungen, die montags bis donnerstags bis 15.00 Uhr und freitags bis 13.00 Uhr eingehen, werden 
noch zum nächsten Tag ausgeliefert. Getränkebestellungen werden innerhalb einer Woche ausgeliefert!


